корниловскве
поселение

Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово № ^ ^ / / от Р 5 • Р ^9 2019 г

О проведении общественных обсуждений
дизайн-проекта по благоустройству
общественной территории «Центральный ^
сквер отдыха с. Корнилово», которая
предложена для рейтингового голосования по
отбору общественной территории,
подлежащей благоустройству в
первоочередном порядке в 2 0 2 0 году в рамках
муниципальной программы «Формирование
комфортной среды в Томском районе на 2 0 1 8 -
2 0 2 2 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Назначить проведение общественных обсуждений дизайн-проекта по
благоустройству общественной территории «Центральный сквер отдыха с. Корнилово»,
которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории,
подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной
программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2 0 1 8 - 2 0 2 2 годы»
(далее - Дизайн-проект) согласно приложения 1 к настоящему распоряжению в срок с 1 8
сентября 2 0 1 9 года по 1 7 октября 2 0 1 9 года.

2 . Определить следующий порядок ознакомления с Дизайн-проектом и
представления замечаний и/или предложений:

2 . 1 . дизайн-проект будет доступен для ознакомления с 1 8 сентября 2 0 1 9 года на
официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети
Интернет (ЬПр://коф08.ги):

2 . 2 . замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц
по Дизайн-проекту принимаются в срок до 1 7 октября 2 0 1 9 года в письменном виде по
адресу: 6 3 4 5 3 8 , Томская область. Томский район, с. Корнилово, ул. Гагарина, 29а, кааб.
№ 3 , а также на электронную почту по адресу: когро5.иргау@та11.ги.
3 . Опубликовать в срок до 1 8 сентября 2 0 1 9 года Дизайн-проект на официальном сайте
Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (ЬПр:// когроз.ш).
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Г.М.Логвинов